

**Zona / obiectivele de menire sociala,
complex compus din zona obiectivului
public combinat, zona de sport,
recreere, agrement si divertisment,
inclusiv retele edilitare**

(denumirea obiectivului)

**Lista cu cantitățile de lucrări № 1-1-1
Lucrari pregatitoare (01.11.24-PG)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de manopera ,resurse materiale și utilaje de constructie	
				Pe unitate de masura	Conform cantitatilor din proiect
1	2	3	4	5	6
2. Sistematizarea pe verticala. Teren minifotbal					
6	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3		4,60
	2952270007403	Incarnator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	21,896
7	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t		644,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	19,771
8	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3		4,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	1,38
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	0,009
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	1,518
9	TsC35F12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de descarcare in depozit cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m	100 m3		3,49
	2952270007403	Incarnator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,4400	22,476
10	TsD7G1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv grad. compact. 97-98%	100 m3		3,49
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	17,345
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	6,1700	21,533
11	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3		34,90
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	34,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	3,49
12	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m	100 m3		0,178

1	2	3	4	5	6
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,4300	0,967
13	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t		29,37
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	0,902
14	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3		0,178
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	0,064
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	0,001
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	0,071
15	pret furnizor	Cost argila pentru umplutura	m3		177,00
	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	1,1500	203,55
16	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3		1,77
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	1,929
17	TsD7G1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 97-98%	100 m3		1,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	8,797
	2952240004004	Compactor auto cu ruloouri pina la 12 tf	h-ut	6,1700	10,921
18	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3		17,70
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	17,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	1,77
		<i>Total</i>			
		Total Sistemizarea pe verticala. Teren minifotbal			
		Total			
		Asigurari sociale			
		Cheltueli de transport			
		Cheltueli de aprovizionare-depozitare			
		Total			
		Cheltueli de regie			
		Total			
		Beneficiu de deviz			
		Total deviz:			

Elaborat

(numele, prenumele, functia, semnatura,)